

**Harmonogram przebiegu postępowania habilitacyjnego dr inż. Sylwestra Czaplickiego  
przeprowadzonego na Wydziale Nauki o Żywności  
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie**

25.10.2017	Data wniosku dr inż. Sylwestra Czaplickiego skierowanego do Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów o wszczęcie postępowania habilitacyjnego na Wydziale Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie
27.10.2017	Data wszczęcia przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów postępowania habilitacyjnego we wskazanej przez Habilitanta Radzie Wydziału, tj. Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, w dziedzinie nauk rolniczych, dyscyplinie technologia żywności i żywienia (dokumentacja wpłynęła do Dziekanatu Wydziału Nauki o Żywności w dniu 14.11.2017 r.)
22.11.2017	Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody Rady Wydziału Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego
22.11.2017	<p>Wyznaczenie przez Radę Wydziału Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie trzech członków komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie dr inż. Sylwestrowi Czaplickiemu stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia:</p> <p><b>1. Recenzent – dr hab. Marek Adameczak, prof. UWM</b> Katedra Biotechnologii Żywności, Wydział Nauki o Żywności, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie</p> <p><b>2. Członek – prof. dr hab. Elżbieta Gujska</b> Katedra Towaroznawstwa i Badań Żywności, Wydział Nauki o Żywności, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie</p> <p><b>3. Sekretarz – dr hab. Michał Smoczyński</b> Katedra Mleczarstwa i Zarządzania Jakością, Wydział Nauki o Żywności, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie</p>
14.12.2017	Zgłoszenie zastrzeżenia przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów do proponowanego przez Radę Wydziału Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie składu komisji habilitacyjnej. Zdaniem Centralnej Komisji gremium opiniodawcze (czyli wszyscy członkowie komisji habilitacyjnej, niezależnie od pełnionej funkcji) powinno odpowiadać swoją specjalnością profilowi całokształtu dorobku prezentowanego przez Habilitanta oraz wskazywanego przez Niego osiągnięcia naukowego. Centralna Komisja zwróciła uwagę na fakt, że profil dorobku naukowego wskazanych przez Radę członków Komisji jest niezgodny z tematyką osiągnięcia habilitacyjnego oraz dorobku naukowego Habilitanta (dokumentacja wpłynęła do Dziekanatu Wydziału Nauki o Żywności w dniu 21.12.2017 r.)
19.01.2018	<p>Ponowne wyznaczenie przez Radę Wydziału Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie trzech członków komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie dr inż. Sylwestrowi Czaplickiemu stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia:</p> <p><b>1. Recenzent – dr hab. Magdalena Rudzińska</b> Instytut Technologii Żywności Pochodzenia Roślinnego, Wydział Nauk o Żywności i Żywieniu, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu</p> <p><b>2. Członek – prof. dr hab. Krzysztof Krygier</b> Katedra Technologii Żywności, Wydział Nauk o Żywności, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie</p> <p><b>3. Sekretarz – dr hab. Joanna Klepacka</b> Katedra Towaroznawstwa i Badań Żywności, Wydział Nauki o Żywności, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie</p>
05.02.2018	<p>Powołanie przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów komisji ds. postępowania habilitacyjnego (dokumentacja wpłynęła do Dziekanatu Wydziału Nauki o Żywności w dniu 15.02.2018)</p> <p><b>1. Przewodniczący – prof. dr hab. Zdzisław Targoński</b> Katedra Biotechnologii, Mikrobiologii i Żywienia Człowieka, Wydział Nauk o Żywności i Biotechnologii, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie</p>

	<p><b>2. Sekretarz – dr hab. Joanna Klepacka</b> Katedra Towaroznawstwa i Badań Żywności, Wydział Nauki o Żywności, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie</p> <p><b>3. Recenzent – prof. dr hab. Erwin Wąsowicz, czł. koresp. PAN</b> Katedra Rehabilitacji w Chorobach Wewnętrznych; Wydział Wychowania Fizycznego, Sportu i Rehabilitacji; Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu</p> <p><b>4. Recenzent – prof. dr hab. Henryk Zieliński</b> Zakład Chemii i Biodynamiki Żywności, Oddział Nauk o Żywności, Instytut Rozrodu Zwierząt i Badań Żywności Polskiej Akademii Nauk w Olsztynie</p> <p><b>5. Recenzent – dr hab. Magdalena Rudzińska</b> Instytut Technologii Żywności Pochodzenia Roślinnego, Wydział Nauk o Żywności i Żywieniu, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu</p> <p><b>6. Członek – dr hab. Stanisław Ptasznik</b> Instytut Biotechnologii Przemysłu Rolno-Spożywczego im. prof. Wacława Dąbrowskiego w Warszawie</p> <p><b>7. Członek – prof. dr hab. Krzysztof Krygier</b> Katedra Technologii Żywności, Wydział Nauk o Żywności, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie</p>
<b>16.02.2018</b>	Przesłanie dokumentacji członkom Komisji Habilitacyjnej
<b>30.03.2018</b>	Ustawowy termin przygotowania i przesłania recenzji w postępowaniu habilitacyjnym dr inż. Sylwestra Czaplickiego
<b>26.04.2018</b>	Posiedzenie Komisji Habilitacyjnej, Wydział Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, sala posiedzeń Rady Wydziału Nauki o Żywności im prof. T. Dziamy, bl. 43, Pl. Cieszyński 1, Olsztyn (rozpoczęcie obrad o godzinie 9:00).

**26.04.2018**

Sporządziła: Sekretarz Komisji – dr hab. Joanna Klepacka

